Il Responsabjle e)//Lyga Amministrativa 

(Arnone) 

Quisquina - “Opere di consolidamento e regimazione idrica a valle della Villa comunale, nel Comune 

di Santo Stefano Quisquina (AG)” - Codice CUP J79D10000360001 - Codice Caronte SI_1_14120, il 

pagamento dell’importo di € 42.677,00 (quarantaduemilaseicentosettantasette/00) di cui alla 

fattura n. PA/20 del 31.12.2024 (SDI 13708586121), emessa dall’impresa “CONSOLIDAMENTI 

SPECIALI SRL” (C.F. / P.IVA IT04157170871) relativa al rimborso degli oneri di conferimento in 

discarica, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 9.388,94 (novemilatrecentottantotto/94), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 52.065,%4 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1204 del 30.11.2018 e ss.mm.ii,, giusta